PaHr nucta kaHaugaTa npujasrbeHnx 3a ynuc Ha ['paheBuHckn dakynteT

Ycnex no paspeanma

-CTyaujcku nporpam [eoaesuja-

P.6p. Mpuj. [pesume e Pogutern 1. 2, 3. 4. lMpujeMHu YkynHo
1 39291  Huxkonwh WBsaHa CnaBorsy6 473 475 5,00 500 100.00 98.96
2 39429 T[ojakosuh Anekcanpap [opaH 473 467 500 500 100.00 98.80
3 39167 Bacunescka Munexa Hebojwa 453 473 477 500 100.00 98.06
4 39178 Topoposuh Mureana Cpehko 500 5.00 5.00 5.00 93.40 96.04
5 39083 Cranucaemesuh hophe OparaHx 467 500 500 5.00 93.40 95.38
6 39163 [aenoeuh AnekcaHapa [apko 500 473 469 492 94.00 95.08
7 38857 Bacunujesuh Jlyka CseTo3ap 4.07 433 423 4.08 100.00 93.42
8 39016 Papgojesuh Bersko Paouwa 500 500 500 5.00 89.00 93.40
9 39700 hophesuh AnacTacuja  Bnagumup 433 467 454 469 94.50 93.16
10 39139  yruh JeneHa HoBuua 453 453 454 462 94.00 92.84
11 39617 CraHkosuh Yacnas AnekcaHgpa 460 450 462 443 84.00 92.70
12 39828 LUuuo Unwja 3opaH 487 493 500 5.00 87.90 92.34
13 39320 Jakoereeeuh AnekcaHpap BpaHko 473 493 477 477 89.50 9210
14 39247 hypuh Panomup Mpeppar 453 467 477 4869 88.50 90.42
15 39622 MwuTuh Hukona Anekcangap 433 463 500 5.00 87.40 90.36
16 39456 Tlauuh AHnOpeja lopaana 5.00 4.87 477 5.00 83.50 89.38
16 39209 Bnarojesuh AnekcaHpap [OywaH 453 473 477 4862 86.80 89.38
18 39223 ‘bypkoeuh MnageH Hebojwa 5.00 5.00 500 5.00 77.50 86.50
19 38879  Mwuuuh MeTtap CphaH 487 480 485 500 79.00 86.44
20 38954 hakoswuh Anekca HKersko 4,33 427 431 454 81.90 84.04
21 39181  Yyukoewuh Tyka Hukona 3.93 450 485 500 78.00 83.36
22 39586 Mapawesuh Ypouw [parax 500 4.83 492 493 73.00 83.16
23 39582 Pagomuh Bopuc Becko 454 391 4.08 4.08 82.40 82.66
24 39131 Bykuhesuh MaTtuja BpaHko 467 447 454 454 77.00 82.64
25 39090 Bacunescka TwjaHa Hebojwa 3.40 4.00 4.08 438 83.00 81.52
26 38975 Pwuctuh Muna Mukuua 477 475 467 471 71.90 80.94
27 39172 Matuh KatapuHa Page 500 5.00 500 5.00 66.40 79.84
28 38898 Maknpan Cagauja EHec 467 480 500 5.00 66.60 78.90
29 39097 Mwunuuh JoeaHa MapjaH 488 5.00 500 5.00 62.00 76.96
30 39298 3ybGosuh Nyka JoBaH 3.00 3.23 354 323 82.90 7574
31 39250 ‘hyphesuh AHapej 3opaH 460 481 469 479 62.60 75.34
32 39542 Tonybosuh AHRena Mpeapar 346 325 475 493 70.40 75.02
32 39145 Tonoswuh ®dunun AnekcaHgep 3.64 350 2.83 267 82.90 75.02
4 38994 Mapuh Hemara Pucto 5.00 5.00 5.00 5.00 57.50 74.50
35 39543 wusaHosuh Anekcangap [paraH 415 4.00 467 471 65.30 74.24‘%_/
36 39074 AdRenkosuh ‘HuHa Wrop 420 433 438 4.54 65.40 74.14 /
/ 37 39048 >Kumekosuh Credban 3opaH 5.00 5.00 5.00 5.00 56.00 73.60
38 39197 Hukonuh Munuua Cauwa 460 488 479 457 58.80 72.96
39 38890 Canuxteroeuh Tapuk Myxapem 453 453 4.31 4.54 57.40 70.26
40 38864 OTtawesuh borpaH [opaH 473 453 454 469 54.90 69.92~— :
4 41 39545 Tlewwuh Oparorey® Papojko 462 433 400 4736 58.20 69.54
/ 42 38941 Mwtpoewuh eaH Hebojwa 473 460 492 492 51.40 69.18 /
43 39613 Mwupkosuh INasap CnobogaH 4.00 3.58 350 4.00 64.80 69.04
44 39020 MnapgeHosuh TwjaHa BojaH 3.84 483 500 5.00 52.40 68.78
45 39484 MwuTposuh Mupocnas Hukona 273 286 350 354 69.20 66.78
46 39112  KoHaTap Jlaszap Boruh 3.78 257 285 392 65.80 65.72
46 39812  Mwuwwuh Mapuja AnekcaHaap 414 450 467 4.58 4990 65.72
48 39737 huposuh KpcTuHa Benubop 477 483 467 457 4590 65.22
49 39797 Pajkosuh Mapuja MnageH 5,00 5.00 5.00 5.00 4190 65.14
50 39776  Jbyjuh JoBaH Mpegpar 3.87 3.88 429 400 5490 65.02
51 39311 Mojuh AnekcaHpap CnoboaaH 3.80 3.93 415 438 5320 64.44
52 39657 Mwunowesuh AHacTtacuja [ejaH 431 417 458 471 46.60 63.50
53 39232 Mppgakoeuh Mapko Cawa 469 450 458 457 42.00 61.88
54 39671 hophesuh AnekcaHgpa Mwpko 3.27 400 414 4.00 51.50 61.72
55 39688 Pakuh Cawka Cawa 480 473 485 4.77 38.80 61.58




PaHr nucta kaHangaTta npujasrbeHux 3a ynuc Ha ['pafheBuHcku dhakynTeT

P. 6p. TMpwj.
56 39488
57 39600
58 39661
59 39596
60 39641
61 39546
62 39101
63 39226
64 39564
65 39079
66 38884
67 39316
68 39758
69 39284
70 39604
71 39465
72 39258
73 39180
74 39653
75 38970
76 39552
77 39652
78 39278
79 395638
80 39603
81 39221

[Mpesume

OkpajHos
Nanuh
MuTposuh
By4nHuh
Nekuh
JoBuuuh
Maenosuh
JoeaHosuh
Mukuh
Jenosal
babujaH
3apuh
MwunaHosuh
Benunukoscku
TopocujeBuh
Bnaosuh
Mohesuh
Topopoeuh
LWykosuh
AHgpejuh
Momuyunosuh
MujeTnoeuh
ApcoBcku
Mutposuh
Kauvapesuh
Tekuh

Nme

CreeaH
Knayawja
lopaana
MapTa
MuHa
JoeaH
AnekcaHpap
Bersko
Hemara
BykaluvH
Marteja
JaHko
HeeeHa
Hukona
Anekca
Hena
Taguja
Muxajno
Hanwvjena
Hemara
AHRena
Honopec
ByxkarumH
HeseHa
Nana
Bnagunmup

Pogutern

Henan
Cawa
Oparax
HueaH
Oejan
Kpcta
HeHag
[ejan
NBaH
BrnagaH
Oparax
[OparaH
Bnagumup
[ejax
[paraH
Hanubop
Jakoe
3opaH
[parocnas
Anekcangap
HaHujena
HaTtawa
Bojan
lopaH
Cawa
WeaH

1.

3.20
4.27
4.31
4.60
413
3.31
469
3.67
3.07
3.08
3.07
3.80
414
4.54
4.08
3.93
4.07
3.3
31
4.54
3.85
3.69
3.00
3.21
4.15
2.93

-CTyanjcku nporpam Neogesuja-

2.

2.87
4.69
3.83
4.57
4.13
3.75
4.67
4.50
3.20
2.83
2,71
4.00
4.00
4.67
4.08
4.40
3.81
3.00
3.33
4.25
3.25
3.33
3.50
3.14
4.08
3.00
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3.

3.64
4.79
4.00
3.64
4.31
3.58
4.58
4.23
2.62
2.92
2.0
4.29
4.58
4.33
4.50
4.62
4.15
3.67
3.17
3.33
375
3.33
377
3.50
3.67
2.85

4. lNpujeMHn YKynHo

3.85
4.93
4.64
4.54
3.92
4.07
4.64
3.57
3.00
3.29
3.00
4.50
4.33
4.64
4.21
4.58
4.07
3.36
4.00
3.36
3.93
3.64
3.64
3.85
3.43
3.00

54.90
37.30
41.70
38.30
40.90
43.30
26.90
34.90
47.00
41.50
40.50
22.50
20.60
16.40
18.30
15.20
18.00
25.30
22.00
16.40
17.50
1570
10.30

7.40
-2.50

8.90

60.06
59.74
58.58
57.68
57.52
55.40
53.30
52.88
51.98
49.14
47.40
46.68
46.46
46.20
4472
44.18
43.00
41.86
41.74
40.80
40.06
37.40
34.00
31.84
28.16
28.90




